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واکاوی دلایل غیبت حامد حدادی در انتخابی جام جهانی؛ از تظاهر فدراسیون نشین ها به ندانستن تا افشاگری

 درست در فاصله چند ساعت 
مانده به آغــاز بازی دیروز تیم 
ملی بسکتبال ایران مقابل قطر در قالب انتخابی 
جام جهانــی، حامــد حــدادی غیبــش زد! 
ارزشمندترین سنتر آسیا که در بازی اول تیم 
ملــی مقابل عراق خســتگی را بهانه کرد و به 
میدان نرفت، درحالی در تمرین صبح یک شنبه 
غایب بود که شایعات متعددی درخصوص این 
اتفــاق دهان به دهان چرخیــد. برخی مدعی 
شــدند حــدادی آن قدر از اســتعفای محمود 
مشحون رئیس اسبق فدراسیون متاثر شده که 
قهر کرده و تصمیم گرفته به چین برگردد! در 
این بین عــده ای علت را به اختلاف حدادی با 
ســایر بازیکنان تیم ملی مرتبط دانســتند تا 
بگویند بازیکنان، حدادی را دلیل رقم خوردن 
باخت به عراق می دانند و همین مسئله موجبات 
دلخوری حامــد را رقم زده، به حدی که او راه 
برگشــت را در پیش گرفته. برخی هم مدعی 
شدند که حامد به دلیل مصدومیت غیبت دارد. 
اما مسئله هیچ یک از این ها نیست. چراکه گفته 
می شود باشگاه سیچوان چین که برای 3 سال 
حامد حدادی را به خدمت گرفته، برای حضور 
او در انتخابــی جام جهانی، درخواســت بیمه 
داشــته. البته طبق قوانین فدراسیون جهانی، 
فیبا همه بسکتبالیست ها را طبق مبالغ قرارداد 
بازیکنان)تا سقف 2 میلیون یورو( بیمه می کند. 
به این ترتیب نصف قرارداد حدادی با باشــگاه 
سیچوان توسط فیبا بیمه شده و قرار بوده طبق 
قول محمود مشحون به حدادی، مابقی قرارداد 
هم توســط فدراســیون ایران بیمه شــود. اما 
درست زمانی که حامد به ایران می رسد تا برای 
تیــم ملی بــه میدان بــرود، مشــحون نامه 
اســتعفایش را روی میز وزیر می گذارد. همین 
مسئله بیمه شدن باقی قرارداد حامد را منتفی 
می کند. از آن جا که سیچوان به حدادی تاکید 
کرده بود در صورت بــروز مصدومیت برایش، 
بیمه این بازیکن فســخ شــده و متعاقب آن 
قرارداد او با باشــگاه چینی از دســت می رود، 

حدادی تصمیم می گیرد به چین برگردد. 
 توفیق: اطلاعی ندارم!

برای روشن شدن دلیل غیبت حامد حدادی در 
بازی دیروز سعی کردیم با مسئولان فدراسیون 
بســکتبال تماس بگیریم. علــی توفیق دبیر 
فدراسیون در واکنش به علت غیبت حدادی در 
بازی مقابل قطر به خراسان می گوید: »اطلاعی 
از این موضوع ندارم. این سوال را از سرمربی و 
سرپرست تیم بپرسید. « وقتی به او می گوییم 
یعنی حدادی بدون اطلاع مسئولان فدراسیون 
تصمیم گرفته بــه چین برگردد، می گوید: »به 
هرحال او درباره رفتنش به علی توفیق چیزی 

نگفته است. « 
 حاتمی: نمی دانم!

واکنش مهران حاتمی نســبت به علت غیبت 
حامد حدادی هم در نوع خود جالب توجه است: 
»از علــت غیبت حامد اطلاعی نــدارم. « او در 
پاسخ به این که آیا حدادی بدون اطلاع رسانی به 
سرمربی تیم ملی به چین برگشته، به خراسان 
می گویــد: »او امروز)دیروز( بــه من زنگ زد و 
گفت دلیل رفتنش این بوده که باشگاه سیچوان 
به او اجازه بازی بــرای تیم ملی ایران را نداده 
و باید به تمرینات تیم باشــگاهی اش برگردد. « 
این در حالی اســت که هیچ باشــگاهی حق 
جلوگیری از حضور بازیکنان ملی در پنجره های 
انتخابی را نــدارد. وقتی به حاتمی قوانین فیبا 
را یاد آوری می کنیم در پاسخ می گوید: »فعلا 
که زورشان رســیده و این کار را کرده اند. « اما 
این که برخورد فدراسیون بسکتبال ایران با این 
اتفاق چه خواهد بود، ســوالی است که حاتمی 
پاســخ غیرمنتظره ای به آن می دهد: »ما هیچ 
برخوردی در قبال این اتفاق نخواهیم داشــت. 
ما جوانان و بازیکنان خوبی در تیم ملی داریم و 
از آن ها استفاده خواهیم کرد. امیدوارم شرایط 
تیم ملــی به گونه ای رقم بخورد که به کســی 
وابسته نباشــیم. « سرمربی تیم ملی بسکتبال 
درحالــی این حرف ها را می زنــد که باز طبق 
قانون فیبا فدراســیون های ملی در صورت سر 

باز زدن بازیکنان از حضور در مسابقات انتخابی 
جام جهانی حق شــکایت دارنــد و فیبا 

تا 3۰ روز بازیکنــان خاطی را جریمه 
می کند. حاتمی در پاســخ به این که 
باشگاه سیچوان به چه دلیل به حامد 
حدادی اجــازه انجام بازی برای تیم 
ملی کشــورش را نــداده، می گوید: 

»نمی دانــم. « وقتی بــه او می گوییم 
گویا مســئله به ماجرای 

بیمــه ایــن بازیکن 
ربط دارد، با لحنی 
کمی  حــالا  که 
هم تند شــده، 

می گوید: »من نمی دانم. شما که خودتان همه 
این ها را بهتــر از ما می دانید. من راجع به 
بیمه هم چیزی نمی دانم. « در شرایطی 
که همه در فدراســیون بسکتبال در 
قبال غیبت حدادی از واژه کلیدی و 
کاربردی »نمی دانم« استفاده کردند، 
درنهایت لژیونر تیم ملی بسکتبال به 
شخصه وارد عمل شد تا در پیغامی 
اینستاگرامی تا حدودی 
دلایــل غیبتش را 

تشریح کند.
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 یادتان هســت تیم های راه آهن و صبای قم قبل از علی دایی چه وضع 
اســفباری داشــتند ؟ یادتان هست این تیم ها زمان ســرمربی گری دایی 
همیشــه جزو تیم های بالای جدول بودند ؟ یادتان هســت هر دوی این 
تیم ها درســت بعد از رفتن دایی به لیگ پایین تر ســقوط کردند ؟ گویا 
همین اتفاق برای تیم نفت که پارســال با دایی قهرمان حذفی شــد هم 
در حال تکراره ! تیم ســایپا هم که پارسال هفته آخر در لیگ برتر ماند و 
امسال جزو بالا نشین هاســت ، بیایید با این اسطوره تکرار نشدنی فوتبال 

کشورمان مهربان تر باشیم. 
 آقای عباســی به جای عوض کردن اسم باشگاه برو چند بازیکن خوب 

بیاور و نگذار این تیم مرد می  سقوط کند.
 بعد از ضعف مدیریتی باشــگاه ها، این بار از حضور جادوگرانی با فیش 
حقوقی در برخی باشــگاه ها صحبت می شــود، چرا فدراســیون توضیح 
نمی دهد که آیا واقعا چنین جادوگرانی با باشــگاه ها قرارداد دارند یا نه؟ 

تعجب آور است! 
 جنــاب آقای عباســی؛ با برکنار کــردن اکبر میثاقیان حکم ســقوط 
مشکی پوشــان را خیلی زود با دست خودتان امضا  کردید. با این روندی 

که پیش می رود، امسال کار به بازی های  آخر فصل نمی کشد. 

تجلیل انجمن دوومیدانی فرانسه از تفتیان
انجمــن دوومیدانی فرانســه به دلیل قهرمانــی تفتیان در آســیا از او و مربی 
فرانســوی اش تقدیر کرد. به گزارش فارس، حســن تفتیان که از اونتانون گای 
فرانسوی به عنوان مربی استفاده می کند؛ به واسطه این مربی و به خاطر قهرمانی 
در آسیا مورد تجلیل انجمن دوومیدانی فرانسه قرار گرفت . تفتیان تیرماه سال 

جاری در مسابقات قهرمانی آسیا در هند به مقام قهرمانی دست یافت. 

دو استعفا در دوچرخه سواری
پس از این که خســرو قمری دی ماه سال گذشته، به عنوان رئیس فدراسیون 
دوچرخه سواری منصوب شد، حمید عطااللهی را به عنوان دبیر خود انتخاب کرد . 
عطااللهی اما  از ســمت خود اســتعفا داد و در مصاحبه با ایسنا تاکید کرد این 
استعفا از سوی قمری پذیرفته شده است . البته علاوه بر دبیر فدراسیون، مصطفی 

چایچی مسئول کمیته استعدادیابی هم از سمت خود کناره گیری کرد .

کاراته ایران نایب قهرمان لیگ جهانی شد
در آخرین مرحله لیگ جهانی کاراته وان که به میزبانی ژاپن برگزار شــد، تیم 
ایران با کسب 2 طلا، یک نقره و 3 برنز بر سکوی دوم لیگ جهانی کاراته وان 
ژاپن ایستاد . در این دوره از پیکارها ژاپن با ۷ طلا، ۵ نقره و ۱۰ برنز قهرمان شد . 

جودو قهرمان کاتای آسیا شد
پیکارهــای قهرمانی جودو در رشــته کاتامه نوکاتا قاره کهن در شــرایطی در 
تایلند در حال برگزاری اســت که در کاتامه نو کاتا مهدی عظیمی و فخرالدین 
رضایی طلایی شــدند تا دومین نشان کاروان ایران هم خوشرنگ ترین باشد . به 
 این ترتیب دلاورمردان کاتای کشــورمان با ۴22 امتیاز قهرمان شــدند، ژاپن با 
۵. ۴۱۷ امتیاز نایب قهرمان شد، تایلند با 3۹۴.۵ امتیاز در جای سوم قرار گرفت.

زاویه نگاه شما

خبر

فدراسیون آمریکا: ایران و 
کیانوش ویزا گرفتند

فدراســیون وزنه برداری آمریکا اعلام کرد برای 
صدور ویزای ایــران وزارت امور خارجه و کمیته 
ملی المپیک این کشور کمک کرده اند. به گزارش 
ایسنا، فدراســیون آمریکا که میزبانی مسابقات 
قهرمانــی جهــان را برعهــده دارد، در صفحه 
اینستاگرام خود خبر صدور ویزای تیم ملی ایران 
را منتشــر کرد.  صفحه فدراســیون وزنه برداری 
آمریکا نوشت: »تیم ملی ایران و کیانوش رستمی 
قهرمان المپیک ویزای خود را در دست دارند و 
در مسابقات قهرمانی جهان شرکت می کنند.    از 
وزارت امور خارجه   و کمیته ملی المپیک آمریکا 

برای کمک هایشان متشکریم.«

پیروزی آسمان خراش  ها مقابل 
چشمان سرمربی استقلال

رقابت هــای مقدماتی جام جهانی بســکتبال که 
به میزبانی تهران برگزار می شــود عصر دیروز با 
دیدار تیم های ملی ایران و قطر در سالن مجموعه 
ورزشی آزادی پیگیری شد که طی آن ملی پوشان 
کشورمان ۶۵ - 3۹ حریف خود را شکست دادند. 
وینفرد شفر، سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران 

از جمله تماشاگران ویژه این دیدار بود.

پیروزی ورونا با درخشش 
معنوی نژاد

تیم والیبال ورونا با درخشش بازیکن ایرانی خود 
مقابل مونزا در لیگ ایتالیا به پیروزی رسید . ورونا 
که از حضور جــواد معنوی نــژاد،  دریافت کننده 
ملی پوش ایران ســود می برد، در هفته نهم سری 
A والیبال ایتالیا با نتیجه 3 - یک مونزا را شکست 
داد. معنوی نژاد در این بازی به صورت ثابت برای 
تیمش به میدان رفت و توانست ۱۵ امتیاز کسب 
کند . او بیشترین امتیاز را در بین بازیکنان حاضر 

در زمین به دست آورد. 

مربیان هندی تیم های ملی 
کبدی اخراج شدند

پس از ســومی تیم های ملی کبدی مردان و زنان 
ایران در رقابت های قهرمانی مردان آسیا- گرگان، 
محمدرضــا مقصودلو رئیس فدراســیون از عزل 
کیوال چاند سوتار و شایلا جین سرمربیان هندی 
تیم های ملی مردان و زنان خبر داد. به گفته وی، 
به احتمال بسیار زیاد سرمربیان ایرانی جایگزین 

مربیان هندی خواهند شد.

سوژه

اخبار

رقابت های  کشــتی آزاد زیر  23 سال قهرمانی جهان 
درحالی در لهســتان به پایان رســید که تیم ایران 
توســط گلیج)۹۷ ( به طلا و امامــی و طاهری) ۶۵ 
و ۱2۵( به برنز رســید . به گزارش ایســنا، علیرضا 
کریمی)8۶( درحالی شانس مسلم کسب مدال طلا 
بــود که به دلیل خودداری از مصاف با نماینده رژیم 
صهیونیســتی، در عین شایســتگی از دور رقابت ها 

حذف شد . با از خودگذشــتگی کریمی، فدراسیون 
کشــتی در حمایت از آزادکار شایســته کشورمان 
بیانیه ای صادر کرد که در بخشی از این بیانیه چنین 
آمده است: »این دومین باریست که تو با گذشتن از 
حق خودت، در مظلومیت تمام، از مظلومیت مردم 
فلســطین دفاع می کنی .  مردمی که شاید هیچ گاه 
در جریان این فداکاری تو نباشــند . علیرضای عزیز، 

شاید امروز کسانی که به عنوان مسئول،  باید بیش 
از همه سپاسگزار ایثار و پهلوانی تو باشند، در کنارت 
نیستند . اما مردم تو را می بینند و در کنارت هستند. 
پهلوان عزیــز! مظلومیت تو، بــرای خانواده بزرگ 
کشتی ایران فراموش نشدنی است. « گفتنی است در 
جریان این رقابت ها روسیه قهرمان شد و قزاقستان 

روی سکوی نایب قهرمانی ایستاد.

بیانیه فدراسیون 
کشتی در 

حمایت از 
علیرضا کریمی

حدادی: تحت  فشار بودم
حامد حدادی در پست  اینستاگرامی دیروز خود دلایل غیبتش در ترکیب تیم ملی بسکتبال 
ایران را تشریح کرد: »همیشه از این که سرباز کشور هستم به خودم می بالم. تابستان گذشته 
در آسیا کاپ با مصدومیت و آمادگی کم اما با همه وجود تلاش کردم تا کمک تیم باشم. این  
بار هم به عشق پوشیدن لباس ایران بازگشتم و تمریناتم را آغاز کردم. اما شرایط آن طور که 
باید پیش نرفت. رفتنم ربطی به استعفای رئیس فدراسیون نداشت و هیچ قهری در کار نبود. 
بلکه از طرف باشــگاهم در چین تحت فشار بودم و از من خواسته شد که برگردم. از این که 
نمی توانم در بازی با قطر)این پست قبل از بازی دیروز گذاشته شده( کنار هم تیمی هایم باشم، 

احساس خوبی ندارم. دلم را پیش بچه های تیم و در سالن آزادی جا گذاشته ام. «

بـرش

مسئولانیکههیچچیز»نمیدانند«!


